PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  17 сентября  2009 г.  №  235

                  г. Рубцовск
	Об установлении размеров платы за наём жилого помещения муниципального жилищного фонда города Рубцовска

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с пунктом 37 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Установить размеры платы за наём жилого помещения муниципального жилищного фонда города Рубцовска в размере 3,91 рубля за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения (с учетом НДС).

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.04.2006 № 346 «Об утверждении тарифов на услуги капитального ремонта, найма муниципального жилищного фонда для муниципального казенного унитарного предприятия «Управление жилищно-коммунального хозяйства» на 2006 год».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

П.П. Гамалеев